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Med 123 års verksamhet är IFK Norrköping en av de äldsta
idrottsföreningarna i landet. Historiens och traditionens vingslag 
möter vi nästan dagligen i klubbens verksamhet. Vi blir ofta 
påminda om vår historia, våra tidigare hjältar, antalet SM-guld, 
våra framgångar i Europa, Gre-No-Li, spelarnas deltagande i 
olika landslag, vår anrika arena och inte minst vårt senaste SM-
guld 2015. 

Med denna historia har vi en grund för våra värderingar. Stolthet, 
kamratskap, framgång och respekt är ledord vi ska ha i åtanke varje 
dag vi går till vårt arbete i IFK. Oavsett om det är ett ideellt uppdrag 
eller anställning. Kanske bör vi alla stanna upp ett ögonblick och 
reflektera kring vår historia. Vi alla som jobbar inom IFK, medlem-
mar och supportrar har också ett ansvar att förvalta historien på ett 
respektfullt sätt. Dåtiden är ju någon form av kompass för framtiden.

Jag kan konstatera att i dagens informationsbrus med snabbfotad 
media, sociala forum, poddar och olika supportersiter blir åsikts-
spektret onekligen mycket brett. Ogrundad ryktesspridning riskeras 
att byggas på med än mer rykten och plötsligt har vi en helt felaktig 
”sanning”. Ibland får jag känslan att denna delvis anonyma opinions-
bildning också försöker att driva klubben i vissa riktningar. Här måste 
vi alla som bär det dagliga ansvaret försöka att ej påverkas och istället 
hålla fast vid de beslut som gagnar föreningen bäst. Samtidigt som 
den nya digitala miljön har mängder med fördelar, inte minst som 
officiella informationskanaler, så finns också de negativa sidorna. 

IFK Norrköping som förening står sig stark. 2019 presterade vi 
godkänt på både herr- och damsidan. Akademin utvecklas mycket 
väl och är nu topprankade i Sverige. Ekonomiskt har vi en god balans 
även om driftsresultatet alltid är en utmaning.  

I takt med att IFK kommit högre upp i fotbollshierarkin i Sverige blir 
spelarövergångar en mer betydelsefull fråga i verksamheten. Ersätt-
ningar mellan klubbar är alltid momsbelagda, likaså agentarvoden. I 
den associationsform, ideell förening, hamnar vi i ett underläge mot 
flera allsvenska kubbar som bedriver sin elitverksamhet i bolags-
form. Även i andra kostnadsposter kan vi ej göra avdrag för moms. Å 
andra sidan är vi inte heller ålagda att betala utgående moms eller 
bolagsskatt om vi gör plus på resultat i föreningen. Styrelsen har 
tagit hjälp av skatteexperter på området för att utvärdera konsekven-
ser av en eventuell bolagisering av elitverksamheten. Observera att 
detta har ingenting att göra med 51%-regeln, dvs. att minst 51% av 
ägandeskapet skall finnas hos föreningens medlemmar. Ägandeska-
pet kommer ej att påverkas. Vi äger ju redan idag flera aktiebolag. 

Jag ser en ljus framtid för IFK Norrköping. Vi har många spännande 
projekt framför oss, inte minst Himmelstalund med nya fotbolls-
planer och snart också en fullstor inomhushall. Arenautvecklingen 
fortgår och det är min förhoppning att vi redan i år kan starta 
färdigställandet av södra läktaren. 

Historien ger oss styrka och energi att ta föreningen till nästa nivå. 
Låt oss tillsammans bygga ett mer framgångsrikt IFK och förlänga 
den historiska eran och återigen bli kallade för ”Guldköping”. 

Framåt Kamrater, framåt!

Peter Hunt
Ordförande

ORDFÖRANDEN 
HAR ORDET
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ORDFÖRANDE Peter Hunt

VICE ORDFÖRANDE Christian Wahlström LEDAMOT Patrik Jönsson

KASSÖR Kjell Johnson Branzell LEDAMOT Ingela Andersson

SEKRETERARE Håkan Wetell LEDAMOT Stefan Stenström

LEDAMOT Jessica Steen SUPPLEANT Bo Sundberg

VALBEREDNING MEDLEMMAR

Lars Ahlm (Ordförande) Vid årets slut: 1 851

Anders af Ekenstam Varav hedersmedlemmar: 15

Björn Persson Varav ständiga medlemmar: 174

REVISORER SAMMANTRÄDEN

Ola Jacobsson Styrelsen har under året hållit

Ronnie Nordin 13 protokollförda sammanträden

MANAGER Årets medlemsmöte hölls 22 oktober

Jens Gustafsson

KLUBBDIREKTÖR

Jens Magnusson
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JENS GUSTAFSSON
Det tog ett tag innan IFK Norrköping kom igång 2019 - men när 
de väl gjorde det, tog det ordentlig fart. ”Den andra delen av 
säsongen var absolut nära på toppklass, vi lyckades verkligen få 
ihop laget på bästa sätt”, säger manager Jens Gustafsson.

Inför säsongen 2019 värvade IFK Norrköping flera spelare. Christoffer 
Nyman vände hem efter några år i Tyskland, Rasmus Lauritsen hämta-
des från danska Vejle, Egzon Binaku från Malmö, Kevin Alvarez från 
Fútbol Consulants och Sead Haksabanovic lånades in från West Ham. 
Tävlingssäsongen 2019 började med att IFK åkte ur Svenska cupen i 
gruppspelet, trots sju poäng av nio möjliga – precis som AFC Eskilstuna, 
som gick vidare på bättre målskillnad. IFK:s allsvenska premiär var borta 
mot nykomlingen Helsingborg den siste mars - det blev förlust med 3-1. 
Åtta matcher in i säsongen hade IFK vunnit en match, förlorat två och 
spelat fem oavgjorda.

– IFK gick in med ganska stora förväntningar på säsongen, vilket
tyngde oss i början. Vi klarade inte riktigt av att behärska det, och jag fick 
inte ihop laget så som hade varit önskvärt när det kommer till att hitta 
trygghet i vårt spelsätt. Det ledde till att det fram till sommaruppehållet 
var en ganska stor besvikelse kring vad vi presterade på planen, säger 
manager Jens Gustafsson om säsongsinledningen. 

Efter ett sent förlustmål hemma mot Göteborg i den nionde omgången 
vände det - från mitten av maj till början av juli vann IFK fem av sju 
matcher. Andraplatsen 2018 gav IFK chansen i Europa League-kvalet, 
som inleddes under sommaren. IFK vann båda matcherna i dubbelmö-
tet mor irländska St Patrick’s, och samma visa var det mot FK Liepaja 
från Lettland. I tredje omgången, mot israeliska Hapoel Be’er Sheva tog 
det stopp efter oavgjort på hemmaplan och förlust på bortaplan.

– Vi hade lärt oss jättemycket från tidigare år - en av målsättningarna 
var att vi skulle kunna ge det en bättre chans och utvecklas som lag 
ännu mer, vilket jag tycker att vi gjorde. När jag tänker tillbaka på det 
är jag fortfarande lite irriterad på hemmamatchen – jag tycker att vi 
borde gjort något mål till. Det hade gett oss förutsättningar att ta oss en 
omgång längre, och för att vara fullt nöjd borde vi gjort det. Men, sättet 
spelarna hanterade att förbereda sig och spela i den matchintensiteten 
det innebar under så lång tid var imponerande, och vi såg under hösten 
vilken fart laget fick av att spela så mycket.

Under sommaren skedde en del förändringar i spelartruppen.  

Jordan Larsson, som öst in mål under våren, såldes till Spartak Moskva 
och David Mitov Nilsson, Alfons Sampsted, Johannes Vall och Alexander 
Jakobsen lånades ut.

– Jordans utveckling under hans tid i IFK sticker ut. Det första året var 
tufft, han kom med stora förväntningar som var svåra att hantera. Han 
jobbade på under 2018 och fick verkligen betalt under 2019. Skulle man 
räkna antal mål han gjorde, inklusive träningsmatcherna, är det ett 
fantastiskt facit och han lämnade i skytteligaledning. En del av hur vi 
bygger IFK är att man ska få nå sina drömmar och komma ut i Europa. 

Spartak Moskva är en europeisk storklubb, som såklart genererar 
ekonomiska förutsättningar för IFK att fortsätta satsa och bygga 
föreningen på ett stabilt sätt. Under vägen inser man att några spelare 
behöver andra utmaningar för att fortsätta utvecklas. De som lämnade 
gick till andra klubbar som kunde ge spelarna vad de förtjänade. Under 
sommaren kom två spelare hem till Norrköping: Maic Sema och  
Christopher Telo.

– Det är viktigt för oss att ha spelare som är fostrade i Norrköping. Så
vill vi bygga IFK i den mån vi kan - det är viktigt att anhängare, om det så 
är supportrar eller sponsorer, kan identifiera sig med spelarna som
springer på planen med stjärnan på bröstet.

Som Jens var inne på fick laget fart under hösten.
– Den andra delen av säsongen var absolut nära på toppklass, vi
lyckades verkligen få ihop laget på bästa sätt. Jag tycker att vi spelade
en fotboll som vi vill och önskar, och såg en utveckling hos spelarna. Vi
kunde också investera i matchtid för unga spelare som är mer redo inför 
2020 än de varit om vi agerat annorlunda.

Efter inledningen var IFK bland de bästa lagen i allsvenskan med 15
segrar, fyra oavgjorda och tre förluster. Poängskörden blev till slut 57
poäng och en femteplats.

– Spelarna har en bra grund, men också en otrolig möjlighet att bli
mycket bättre än de är idag. Det är också kopplat till hur åldersstrukturen 
ser ut i truppen - vi är väldigt unga. Vi har skapat oss en vardag som gör 
att spelarna är bättre och bättre förberedda varje gång vi startar upp 
säsongen i januari, och det har de visat nu med. Vi ser fram emot att 
kunna fortsätta där vi slutade 2019 och fortsätta bygga vidare på de saker 
vi gjort. Vi tycker alla att det är ett spännande år som står oss till möte.

Delas ut vid IFK Norrköpings årsmöte den 26 februari 

ÅRETS 
UTMÄRKELSER

Lennart Linder
Daniel Lindahl
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Patrik Jönsson
Bo Almcrantz
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Text av: Erik Johansson



AB NORRKÖPINGS IDROTTSPARK
I bolagets uppdrag ingår att förvalta, upprusta och utveckla 
arenan Östgötaporten så att anläggningen vid varje tillfälle 
uppfyller både nationella och internationella licenskrav för 
elitfotboll. Bolaget skall även främja en utveckling av arenan så 
att den kan utnyttjas till andra typer av arrangemang som stärker 
Norrköping som upplevelse- och besöksort. Bolaget ägs av 
Parken Event och Arena AB.

År 2019 var ett händelserikt år i bolagets historia där flera viktiga 
investeringar för framtiden gjordes. Östgötaporten förbereddes för 
Europaspel med bland annat en ny belysning och en ny entré- 
lösning med vändkors. Vidare kom en ny storbildsskärm på plats 
för att höja upplevelsen ytterligare för våra besökare och skapa nya 
intäktsmöjligheter för koncernen. Den kanske viktigaste investering 
för framtiden gjordes dock ute på Himmelstalund där Akademiverk-
samhetens nya lokaler förvärvades under hösten vilket kommer att 
ge helt nya möjligheter för vår ungdomsverksamhet framöver.

Under 2020 kommer bolaget fortsätta att förädla, utveckla och 
kommersialisera arenan för att erbjuda bättre fortsättningar för 
både fotbollen, vår publik samt våra hyresgäster. Vi kommer att 
färdigställa renoveringarna och anpassningarna av våra nya lokaler 
ute på Himmelstalund för att under året flytta ut vårt ungdomskansli 
hit. Flera nya konstgräsytor, nytt bevattningssystem och bättre 
omklädningsfaciliteter ligger i investeringsbudgeten för vår nya 
anläggning. Flera spännande planer på att utveckla Östgötaporten 
och marken kring den finns också så bolaget fortsätter sin spännan-
de och expansiva fas.

Jens Magnusson
VD AB NORRKÖPINGS IDROTTSPARK

IFK PERFORMANCE CENTER AB
Bolaget verksamhet består i att driva träningsanläggningen IFK 
Performance Center, som ligger under läktaren Curva Nordahl 
och är 1500 kvm. Verksamheten firade tre år i november 2019 
och erbjuder en träningsmöjlighet för alla. Bolaget ägs av Parken 
Event och Arena AB.

Bolaget har under året haft en fortsatt positiv omsättningsutveck-
ling och växt såväl på privatmarknaden som på företagsmarknaden. 
Anläggningen har en toppmodern
maskinpark och erbjuder en mängd olika träningsmöjligheter 
under ledning av välutbildad personal. Träningen byggs upp kring 
IFK Norrköpings beprövade träningsmodell, IFK-modellen, där den 
dagliga förbättringen och kontinuerliga uppföljningen är i fokus.

Under 2020 ligger ett fortsatt fokus på företagsmarknaden, både i 
form av event i samband med konferenser, men även på skräddar-
sydda lösningar utefter varje företags enskilda behov. Vi har också 
flera spännande nyheter och koncept att presentera för privatmark-
naden där vi ser fortsatt stora tillväxtmöjligheter. Dessutom ger 
anläggningen IFK Norrköping ökade möjligheter att lyckas i sin 
sportsliga utveckling, såväl på seniorsidan som i vår akademiverk-
samhet.

Jens Magnusson
VD IFK PERFORMANCE CENTER AB

PARKEN EVENT OCH ARENA AB
Bolagets verksamhet består av att anordna arrangemang i anslutning till elitfotbollen och
aktiviteter på och kring Östgötaporten. Vi ansvarar för driften av restaurangerna, pubarna och
kioskerna på arenan. I Teknikhallen och i våra konferenslokaler anordnar vi mässor och event och
skapar en kvalitativ mötesplats för våra gäster. Bolaget ägs av IFK Norrköping FK.

År 2019 går till historien som det starkaste i bolagets historia, såväl omsättningsmässigt som
resultatmässigt. Det var ett år där vi fortsatte att utveckla våra matcharrangemang där vi översteg
1 000 sittande restauranggäster vid ett par tillfällen och dessutom öppnade upp nya
försäljningsställen på arenan. Det har arrangerats flera mässor, såväl i Teknikhallen som i våra
övriga lokaler, och bolagets eventverksamhet med fokus på våra partners har växt stadigt under
året. Dessutom arrangerades traditionsenligt Stjärnkvällen, klubbens egna gala, i november vilken
som vanligt blev en kväll utöver de vanliga. Årets avslutades på ett sprakande sätt med vår stora
julbordssatsning i Teknikhallen i kombination med våra traditionella julbord. Förra årets
rekordnotering dubblerades och totalt serverades över 4 000 julbord av vår fantastiska personal.

Under 2020 så fortsätter vi att utveckla arenan för att höja upplevelsen för våra besökare med
bland annat en satsning på nya serveringsställen på Curva Nordahl. För våra partners så öppnar vi
upp en ny Affärslounge på våning 4 som blir den självklara mötespunkten på matchdagar för att
såväl hitta nya affärsmöjligheter som att umgås i en trevlig miljö. Utöver detta så fortsätter vi med
vår stora satsning på företagsevent och slutligen så kommer även nästa års bästa och mest
gnistrande julbord att serveras hos just oss! Väl mött på Östgötaporten säsongen 2020!
 
Jens Magnusson
VD Parken Event och Arena AB

KLUBBDIREKTÖR 
JENS MAGNUSSON
OM BOLAGENS VERKSAMHETER UNDER ÅRET 2019

Foto: Bildbyrån Foto: Bildbyrån



STATISTIK 
ALLSVENSKAN 
2019
NR NAMN S MÅL ASS P

2. Henrik Castegren 13 0 1 1

3. Rasmus Lauritsen 26 5 1 6

4. Lars Krogh Gerson 28 4 4 8

5. Christoffer Nyman 29 10 4 14

6. Kasper Larsen 22 1 3 4

7. Alexander Fransson 28 5 3 8

8. Gudmundur Thórarinsson 28 0 4 4

9 Johannes Vall 3 0 0 0

9. Maic Sema 5 0 0 0

10. Simon Skrabb 28 4 3 7

11. Jordan Larsson 16 11 1 12

11. Christopher Telo 1 0 0 0

14. Egzon Binaku 6 0 0 0

16. Pontus Almqvist   7 0 0 0

17. Kalle Holmberg   25 4 2 6

18. Alfons Sampsted 0 0 0 0

20. Kevin Alvarez 1 0 0 0

21. Simon Thern 22 2 3 5

22. Ian Smith 17 0 1 1

23. Andreas Blomqvist 13 1 0 1

25. Filip Dagerstål 27 1 0 1

27. Ísak Bergmann Jóhannesson 1 0 0 0

70. Alexander Jakobsen 7 0 0 0

77. Manasse Kusu 2 0 0 0

99. Sead Haksabanovic 29 6 8 14

1. Hammarby IF  24 232

2. AIK 18 969

3. Malmö FF   16 566 

4. Djurgårdens IF 15 958

5. IFK Göteborg   12 837

6. IFK Norrköping 8 476

7. Helsingborgs IF 8 344

8. IF Elfsborg  5 823

9. Örebro SK     5 783

10. Kalmar FF 5 307

11. Östersunds FK 4 808

12. GIF Sundsvall 4 620

13. IK Sirius  4 288

14. Falkenbergs FF 3 732

15. BK Häcken 3 631

16. AFC Eskilstuna      3 276

INDIVIDUELL SPELARSTATISTIK

1. Djurgårdens IF 30 20-6-4 53-19 +34 66

2. Malmö FF 30 19-8-3 56-16 +40 65

3. Hammarby IF 30 20-5-5 75-38 +37 65

4. AIK 30 19-5-6 47-24 +23 62

5. IFK Norrköping 30 16-9-5 54-26 +28 57

6. BK Häcken 30 14-7-9 44-29 +15 49

7. IFK Göteborg 30 13-9-8 46-31 +15 48

8. IF Elfsborg 30 11-10-9 44-45 -1 43

9. Örebro SK 30 9-6-15 40-56 -16 33

10. Helsingborgs IF 30 8-6-16 29-49 -20 30

11. IK Sirius 30 8-5-17 34-51 -17 29

12. Östersund FK 30 5-10-15 27-52 -25 25

13. Falkenbergs FF 30 6-7-17 25-62 -37 25

14. Kalmar FF 30 4-11-15 22-47 -25 23

15. GIF Sundsvall 30 4-8-18 31-50 -19 20

16. AFC Eskilstuna 30 4-8-18 23-55 -32 20

SLUTTABELL

NR NAMN S NOLLOR

1. Isak Pettersson  30 15

24. Gustav Jansson 0 0

91. David Mitov Nilsson 0 0 

97. Andreas Vaikla 0 0

MÅLVAKTSLIGAN   

PUBLIKSNITT HEMMA 

JORDAN LARSSON

Foto: Bildbyrån

11 MÅL

Plats 6 i den Allsvenska skytteligan

1. Mohamed Buya Turay 15

2. Muamer Tankovic 14

ALLSVENSKA SKYTTELIGAN

ISAK PETTERSSON

Isak Pettersson utsågs till årets målvakt i Allsvenskan för andra året i rad.

Foto: Bildbyrån

Foto: Bildbyrån



LANDSKAMPER 2019
SVERIGE A  U21 P

Filip Dagerstål          1 - -

Alexander Fransson 2 -    1

Simon Thern 2 - 1

Kalle Holmberg 2 - -

Isak Pettersson 1 -   -

FINLAND  A  U21 P

Simon Skrabb         5 - -

ISLAND  A  U21 P

Gudmundur Thórarinsson 2 - -

Alfons Sampsted - 7 1

COSTA RICA A  U21 P

Ian Smith   2 - -

MONTENEGRO  A  U21 P

Sead Haksabanovic 4 - 1

LUXEMBURG A  U21 P

Lars Krogh Gerson     9 - -
Alexander Fransson, Simon Thern, Filip Dagerstål, Isak Pettersson och Kalle Holmberg under 
landslagets januariturné i Doha i januari 2019.

Foto: Bildbyrån

IFK I LANDSLAGET
U21 ALLSVENSKAN NORRA

1 IFK Norrköping   14 9-1-4 41-25 28

2 Örebro SK 14 8-1-5 44-26 25

3 Degerfors IF 14 8-1-5 44-36 25

4 Djurgårdens IF 14 6-2-6 58-32 20

5 AFC Eskilstuna  14 6-2-6 29-29 20

6 Västerås SK  14 4-4-6 28-38 16

7 Syrianska FC 14 5-0-9 39-80 15

8 IF Brommapojkarna 14 4-1-9 25-42 13

STATISTIK U21 

FINAL U21
Trelleborgs FF IFK Norrköping 1-2
42’ 1-0 63’ 1-1 Självmål

90+3’ 1-2 Pontus Tillmar

29/10 Vångavallen, Trelleborg

18/2 IFK Norrköping Örebro SK 3-1

11/3 Djurgårdens IF IFK Norrköping 1-3

25/3 AFC Eskilstuna IFK Norrköping 5-4

2/4 IFK Norrköping IF Brommapojkarna 3-1

16/4 IFK Norrköping Syrianska FC 5-0

30/4 Degerfors IF IFK Norrköping 0-0

1/7 IFK Norrköping AFC Eskilstuna 3-0

6/8 IF Brommapojkarna IFK Norrköping 0-4

13/8 Syrianska FC IFK Norrköping 8-4

3/9 IFK Norrköping Västerås SK 1-0

10/9 IFK Norrköping Djurgårdens IF 4-3

17/9 Örebro SK IFK Norrköping 3-2

1/10 IFK Norrköping Degerfors IF 1-2

15/10 Västerås SK IFK Norrköping 1-4

Ian Smith, Costa Rica

Bild: Bildbyrån

Bild: Bildbyrån

Alexander Fransson i landslagsdressen

Foto: Bildbyrån



IFK NORRKÖPING I
EUROPA LEAGUE

KVAL TILL EUROPA LEAGUE

FÖRSTA OMGÅNGEN: ST PATRICK’S ATHLETIC FC. IRLAND
11/7 St Patrick’s Athletic IFK Norrköping 0-2

55’ Simon Thern
85’ Självmål

18/7 IFK Norrköping St Patrick’s Athletic 2-1
37’ Jordan Larsson 72’ Conor Clifford
86’ Kalle Holmberg

TREDJE OMGÅNGEN: HAPOEL BE’ER SHEVA, ISRAEL
8/8 IFK Norrköping Hapoel Be’er Sheva 1-1

51’ Maic Sema 55’ Eden Shamir

15/8 Hapoel Be’er Sheva IFK Norrköping 3-1
67’, 90+4’ Niv Zrihan 82’ Rasmus Lauritsen
72’ Nigel Hasselbaink

ANDRA OMGÅNGEN: LIEPAJA FK, LETTLAND
25/7 IFK Norrköping Liepaja FK 2-0

1’ Simon Thern
80’ Sead Haksabanovic

1/8 Liepaja FK IFK Norrköping 0-1
80’ Sead Haksabanovic
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En andraplats i serien 2018, en turbulent höst med en tränare 
som försvann innan han ens hann landa och en spelartrupp som 
sattes sent – inledningen på säsongen 2019 gick knappast till den 
lugnaste i historien. Likväl var IFK Norrköping dam retsamt nära att 
knipa förstaplatsen i division 1 mellersta Götaland och toppade med 
ett guld i Danske Banks Damcup.

När IFK dam satte sig på bussen för division 1-premiären borta mot 
Sjömarkens IF var det med en till stor del ny spelartrupp. Nog fanns det 
en del funderingar kring hur laget hade spelat ihop sig under försäsongen 
och träningslägret i Spanien. Eventuella frågetecken slätade de ut tämligen 
omgående – i Borås tog gästerna ton direkt och 4–0 i paus blev till slut 7–2 
efter full tid där Alma Sjödahl öppnade säsongen med ett hattrick.

Vårsäsongen rullade på och den enda ordentliga plumpen kom borta mot 
Bergdalens IK (förlust 0–5) samtidigt som IFK städade av både Vimmerby 
hemma (vinst 5–0) och Husqvarna borta (vinst 7–0). Förlusten hemma 
mot IFK Örby i slutet av maj var dock den som kändes mest. När serien 
gick på sommarlov toppade IFK tabellen.

– Vi tog kliv, jobbade och förberede oss. När vi körde igång serien valde vi 
att spela med 4-4-2 – det satt inte på långa vägar men ändå började vi se 
att det blev bättre och bättre, säger tränare Anna Eriksson.

– Då såg vi att: ’vi är inte så tokigt dåliga, vi kan ju det här!’. Då började vi 
med ett annat spelsystem när vi ville pressa högre, det satte vi också då 
och kunde spela 4-3-3, stundtals väldigt bra. Det handlar om att vi tar kliv 
hela tiden.  
 
Förutom serieledningen hade IFK klivit in i Danske Banks Damcup och 
vunnit såväl kvartsfinalen mot Mjölby FC (4–2) och semifinalen mot 
Smedby (5–2). Mot samma Smedby avancerade IFK också från den första 
omgången i Svenska Cupen efter 4–0 på dåvarande Mirum Arena. Förra 
årets antagonist i Jitex fanns också med i tabelltoppen men 2019 var det 
Mölndallaget som jagade istället för jagades. När den tidiga höstsäsongen 
drog igång efter uppehållet varvade IFK ur och välkomnade seriespelet 
tillbaka med 6–0 hemma mot Sjömarken och där efter 5–0 borta mot 
Vimmerby och visade att de bibehållit formen under sommaren.

– Vi var bra tränade när vi kom till hösten. Tjejerna ska ha en stor eloge att 
de låg i och gjorde det fysiska jobbet, säger Anna. Men så kom ett poäng-
tapp som senare visade sig skulle betyda en hel del. Mot Örby kammade 
IFK noll.

– Matchen mot Örby, det blev ett uppvaknande och vi kanske skulle ha 
förberett oss annorlunda eller pratat på ett annat sätt där vi blev lite för naiva. 

Efter den och Jitexmatchen såg vi att det satt sig lite spöken i huvudet på de 
yngre spelarna.  
 
Jitex-matchen ett par omgångar senare slutade i förlust och helt plötsligt 
var de lilaklädda om i tabellen och rollerna var bytta. Under samma period 
gick IFK på en mina även i Svenska Cupen där Västeråslaget BK30 blev 
snäppet för starka och tog sig vidare till den tredje omgången.  
 
När höstsäsongen faktiskt närmade sig hösten revanscherade sig IFK 
efter en tyngre halva augusti och september-månad. Man studsade tillbaka 
hemma mot Nittorp men såg till att ta hem guldet i Danske Banks Damcup. 
sämst placerade lagen åker direkt ur. Jitex föll mot Borgeby FK och förlorade 
kvalmatchen för tredje året i rad. 
 
På Frederiksbergs IP i Linköping delade Junis Andersson, Lovisa 
Gustafsson, Ronja Karlsson Törnborg, Alma Sjödahl och Ebba Sjögren på 
målskyttet i 5–1-segern i finalen och fick lyfta pokalen som Linköpings FC 
prenumererat på de senaste säsongerna.

–Då knöt vi ihop det riktigt bra de sista matcherna. Det var en sak som 
gällde då – att vinna.

När IFK derbyvunnit den sista omgången (4–0 mot Lindö FF), när Jitex 
till slut fått med sig tre poäng borta mot Bergdalen och tabellen skulle 
summeras skiljde det en poäng mellan ettan och tvåan. Jitex vann därefter 
kvalet mot Dösjöbro efter att ha missat Elitettan två år i rad och IFK fick 
ställa in sig på en ny säsong i division 1.

– Den resan vi har gjort, hur mycket man behöver varandra i ett lag – det 
är det som är och har varit det roligaste.

Fotbollsmässigt – vilka andra höjdpunkter från säsongen vill du lyfta fram?
– Mariebomatchen hemma var grym. Då mötte vi en av seriens bästa 
målskyttar och hon hade inte ett skott på mål. Sättet vi tog oss ann den 
uppgiften var grym. Bergdalen hemma var också en stor match. Jag 
kommer ihåg vad Mulle sa innan till tjejerna: ’Det är en seriefinal och den 
här matchen ska vi ha från minut ett’ och det var precis så. Det var mycket 
revansch efter förlusten borta.  

IFK gick från en inte helt optimal uppladdning till att vinna ett cup-guld 
och sånär nå hela vägen i division 1 mellersta Götaland.

–Det har varit en häftig säsong. Vi har gjort det riktigt, riktigt bra tillsam-
mans hela teamet och vi har hittat grunden och kärleken till varandra att 
göra det så bra som möjligt, säger Anna Eriksson.

ÅRSBERÄTTELSE IFK DAM
Foto: Lasse Jansson / Text av: Jimmy Åkesson



NR NAMN S MÅL

2. Sara Hjelm 6 0

3. Clara Flenhagen 20 6

4. Ella Degerstedt 21 1

5. Junis Andersson 17 1

6. My Cato 18 4

7. Ellen Erlandsson 6 0

8. Moa Cato 0 0

8. Rebecca Stigenhed 6 0

8. Wilma Thörnqvist 4 1

9. Filippa Sjöberg 21 2

10. Alma Sjödahl 21 13

11. Vanessa Karagöl 0 0

11. Alva Selerud 10 7

12. Ronja Karlsson Törnborg 19 2

14. Maja Lundman 13 4

14. Linn Vickius 2 0

15. Lovisa Gustafsson 12 14

16. Kelsey Barton 7 1

16. Nor Mustafa 4 0

18. Alma Ekberg 0 0

18. Linn Bogren 12 2

19. Felicia Rohlen 19 3

20. Lisa Flisell 7 0

21. Ebba Sjögren 17 5

27. Ida Andersson 18 1

31. Tilda Lundström 18 1

NR NAMN S NOLLOR

1. Sofia Hjern 15 5

1. Sabina Robertsson 0 0

55. Julia Nyström 7 2
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TRÄNARE 
Anna Eriksson

LAGKAPTEN
Lovisa Gustafsson

STATISTIK IFK DAM
INDIVIDUELL SPELARSTATISTIK INDIVIDUELL SPELARSTATISTIK MÅLVAKTER

LAG S V O F GM-IM D P

Jitex BK 22 16 5 1 64-17 47 53

IFK Norrköping 22 17 1 4 70-30 40 52

Bergdalens IK 22 13 4 5 52-31 21 43

Mariebo IK 22 13 2 7 67-41 26 41

Onsala BK 22 11 2 9 55-42 13 35

IFK Örby 22 8 9 5 39-39 0 33

Husqvarna FF 22 9 4 9 32-40 -8 31

Nittorps IK 22 6 3 13 31-49 -18 21

Lindö FF 22 5 5 12 32-48 -16 20

Sjömarkens IF 22 6 2 14 40-62 -22 20

Valinge-Derome 22 5 2 15 25-61 -36 17

Vimmerby IF 22 3 1 18 25-72 -47 10

DIVISION I MELLERSTA GÖTALAND

Foto: privat

BoU-VERKSAMHETEN

SAMMANFATTNING
Det känns mer och mer att vi växlar upp flera steg i fotbollsakademin och får mer kompetens
till oss, så att vi gör rätt saker hela tiden.

Vi har under året arrangerat Nationaldagscupen för sjuåringar som spelades med sarg på
Östgötaporten, vilket var en succé. En cup för 14-åringar spelades i november på Östgötaporten, 
Mirum Arena och Fastighetsteknik Arena med deltagande lag från hela Sverige. Under nästkom-
mande år hoppas vi att vi kan utöka antalet cuper för flera årsgrupper. Under de cuper vi haft 
så har det varit närmare 700 deltagare. Vi har bedrivit flera olika camper med deltagare från ett 
40-tal olika klubbar, vilket vi ser nyttan av att få fler att se vår akademiverksamhet på närmre håll.

Vi har under året blivit certifierade enligt den princip som Svensk Elitfotboll, SEF, följer. Vi var
den klubb i Sverige som ökade mest i poängskörd och resulterade att vi blir 5-stjärnig akademi - 
vilket är högsta betyg.

Sportsligt har vi gjort väl godkända resultat totalt sett i hela vår verksamhet och ser med
tillförsikt framemot att utveckla verksamheten ytterligare. Vi vill tacka alla ledare, spelare och
föräldrar i vår fotbollsakademi.

Tony Martinsson 
Akademichef



LEDARTRÄFFAR
Vi har genomfört fem BoU-träffar med samtliga ledare och följan-
de teman: Verksamhetsidén/Mot Nya Mål, Barn och ungdomars 
utveckling, Spelarutveckling, Ledarutveckling, Föreningsutveck-
ling och Ledarvård/ Utvärdering. Dessutom har det genomförts 
träffar i olika lärgrupper i samarbete med SISU där vi redovisat 
drygt 2000 studietimmar.

UTBILDNING 
Vi har under året genomfört MV C-diplom för egna och externa 
ledare. Vi har även haft C-diplom med 25 deltagare. Övrig spelarut-
bildning i samarbete med SISU för 8-17 år. Vi har även genomfört 
Fotbollens träningslära, Fotbollens psykologi och Fotbollen i 
samhället för spelare 14-19 år, Rent spel, Kamratskap och Ledstjär-
nor för 7-9 år samt Idrottshälsa för 10 år, Individen i centrum för 11 
år, Mitt lag för 12 år och Idrottskunskap/fotboll för 13 år.

MÅLVAKTSTRÄNING 
Målvaktsträning i åldern 12-13 år har genomförts en gång i veckan, 
14-16 år två gånger i veckan och 17-19 år tre gånger i veckan.

MÅLVAKTSTRÄNARE:  Robert Axelsson och Tommy Ringman

NORRKÖPING INVITATION CUP 14 ÅR 

Cuperna för pojkar 14 år har genomförts med totalt 16 lag.  
ANSVARIG:   Tony Martinsson

IFK-CAMPER 
Vi har haft flera camper på de olika skolloven som gjort att närmre 
250 ungdomar från ett 40 tal klubbar tränat med IFK-ledare.

PREMIER LEAGUE (F D ENGELSKALIGAN) 
Premier League har omfattat 16 lag i årsgrupperna 8-12 år med 
”Futsal”-spel i Ektorpshallen under vinterhalvåret. Ligan startade 
1979 och spelas utan serietabell. 

ANSVARIGA:   Årsgruppen P12

BOLLEKSKOLA 5-6 
Bollekskolan bedrivs året om. I Bollekskolan har deltagarna 
möjlighet att prova på bollek, bollteknik och bollspel. I Bollekskolan 
har cirka 90 barn under året varit verksamma under ledning av 24 
ledare i Teknikhallen, Jönsbergska idrottshallen och Teknis A-hall.

KOORDINATOR: Stefan Johnsson.

FOTBOLLSAKADEMIN 7 ÅR 
P7: 32 spelare fördelat på fyra femmannalag som deltagit i lokala 
cuper. Sju ledare har genomfört träningarna som bedrivits i Teknik-
hallen, Jönsbergska idrottshallen, Himmelstalund och Domarringen. 

KOORDINATOR:   Stefan Johnsson.

FOTBOLLSAKADEMIN 8-9 ÅR 
P8: 32 spelare fördelat på tre femmannalag som deltagit i 
sammandrag och lokala cuper. Sammandrags utbyte med Ekäng-
ens IF, Örebro SK, Katrineholms SK, Jönköping Södra och IFK 
Nyköping. Årsgruppen gjorde sin premiär i Premier League. Sju 
ledare har genomfört träningarna som bedrivits i Teknikhallen, 
Jönsbergska idrottshallen och Teknis A-hall.

KOORDINATOR:   Stefan Johnsson.

P9: 34 spelare fördelat på fyra femmannalag som deltagit i 
sammandrag, lokala cuper och Premier League. Sammandrags 
utbyte med Tranås, Katrineholms SK och Nyköpings BIS. Nio 
ledare har genomfört träningarna som bedrivits i Teknikhallen, 
Jönsbergska idrottshallen och Teknis A-hall.  
 
KOORDINATOR:   Stefan Johnsson. 
KONTAKTLEDARE: Sadjad Aziri. 
HUVUDLEDARE:  Micke Gillström och Henrik Lindkvist

FOTBOLLSAKADEMIN 10-11 ÅR
P10: 30 spelare fördelat på tre sjumannalag har deltagit i 
seriespel, lokala och regionala cuper samt Premier League. Fem 
ledare har genomfört träningarna som bedrivits i Teknikhallen 
och på Himmelstalund Norra. 

KOORDINATOR:   Daniel Lindahl 
HUVUDLEDARE:   Mikael Cupan och Daniel Spångberg
KONTAKTLEDARE: Mersiha Mahovic

P11: 36 spelare fördelat på tre sjumannalag som har deltagit i 
seriespel, lokala och regionala cuper samt Premier League. Åtta 
ledare har genomfört träningarna som bedrivits i Teknikhallen 
och på Himmelstalund Norra.

KOORDINATOR:   Daniel Lindahl
HUVUDLEDARE:   Åmid Bargabriel och 
   Mattias Wahlberg
KONTAKTLEDARE: Andreas Wetell och Åmid Bargabriel

BoU-VERKSAMHETEN

FOTBOLLSAKADEMIN 2019 MED  
ANSVARSOMRÅDEN: 
AKADEMICHEF:  
KOORDINATOR P5-P9:  
KOORDINATOR P10-P13:  
ELITTRÄNARE P14:  
ELITTRÄNARE P15:  
ELITTRÄNARE P16:  
ELITTRÄNARE P17:  
ELITTRÄNARE P19: 
TRÄNARE IF SYLVIA:  
STYRELSEREPRESENTANT: 

Tony Martinsson 
Stefan Johnsson 
Daniel Lindahl 
Anders Hellberg 
Robert Hagert 
Vedran Vucicevic 
Mathias Florén 
Anes Mravac 
Kim Hellberg 
Patrik Jönsson

IF Sylvia har i år spelat i division 1 norra och efter 30 
matcher placerat sig på 9:e plats med 38 inspelade poäng. 
Vilket innebär att klubben även nästa år spelar i Division 1.

Laget har tränats av Kim Hellberg, Daniel Jernberg, Mikael  
Widfeldt och under sommaren anslöt Rickard Johansson.

Truppen har nästintill uteslutande bestått av spelare från 
staden Norrköping där de flesta fått sin utbildning i IFK 
Norrköping.

I Danske Bank Cup blev det respass i kvartsfinalen mot  
Assyriska Norrköping.

Efter året har två av lagets spelare fått chansen att kliva 
upp i IFK Norrköping A-lag. Niklas Söderberg blev lagets 
bäste målskytt med 9 mål, Antonios Badhke gjorde 8 mål.

IF SYLVIA A-LAG

FOTBOLLSAKADEMIN 12-13 ÅR 
P12: 35 spelare fördelat på två sjumannalag och ett 
niomannalag som deltagit i seriespel, lokala och nationella cuper 
samt Premier League. Åtta ledare har genomfört träningarna som 
bedrivits i Teknikhallen, Östgötaporten och på Himmelstalund 
Norra.

KOORDINATOR:   Daniel Lindahl 
HUVUDLEDARE:   Mikael Ström, Magnus Paulin och   
   Fredrik Turesson 
KONTAKTLEDARE: Magnus Roodla och  
   Lisen Elowson Tosting

P13: 34 spelare fördelat på tre niomannalag som deltagit i 
seriespel, regionala samt nationella cuper. Fem ledare har genom-
fört träningarna som bedrivits i Teknikhallen, Östgötaporten och 
på Himmelstalund Norra. 

KOORDINATOR:   Daniel Lindahl 
HUVUDLEDARE:   Johan Lundin och Magnus Bergholm 
KONTAKTLEDARE: Mikael Solhamre

P14 
P14: har omfattat 35 spelare fördelat på två elvamannalag som 
har deltagit i ÖFF serierna. Laget har även deltagit i regionala 
och nationella cuper. Sex ledare har genomfört träningarna som 
bedrivits på Himmelstalund Norra och Östgötaportens planer. 

HUVUDTRÄNARE: Anders Hellberg

P15 
P15: har omfattat 30 spelare fördelat på två elvamannalag som 
har deltagit i en regional serie och ÖFF serierna. Fem ledare har 
genomfört träningarna som bedrivits på Himmelstalund Norra och 
Östgötaportens planer. 

HUVUDTRÄNARE: Robert Hagert

P16 
Tränare för gruppen har under året varit Vedran Vucicevic med 
hjälp av Elias Saliba, Stefan Thordarson och Axel Lindgren som 
målvaktstränare. Truppen har omfattat 22 spelare födda 2003-
2004. P16 deltog i Ligacupens A-slutspel, Bröndby cup i Danmark, 
och i P16 nationella serien. Laget vann Bröndby cup, i nationella 
serien placerades laget tvåa, på samma poäng fast med sämre 
målskillnad en Hammarby IF. Laget tog sig till det efterföljande 
slutspelet, där man vann gruppen bestående av IF Elfsborg, IFK 
Göteborg, BK Häcken, Linköping City och Skoftebyns IF och kvalifi-
cerade sig till SM semifinal. I SM semifinal mötte laget AIK där det 
tyvärr blev förlust och laget slutade som trea i Sverige.

P17 
Vårt P17 lag tränades av Mathias Floren tillsammans med Niclas Rapp 
och där Lennart Jonsson varit lagledare. Laget spelade under vårsä-
songen P17 allsvenskan Södra där man slutade på 7e plats vilket var 
den sista slutspelsplatsen. I ett slutspel där dem sju bästa lagen från 
Södra & Norra P17 allsvenskan spelade mot varandra. I slutspelsserien 
var laget länge med och slogs om SM guldet men två onödiga förluster 
på hemmaplan gjorde att det till slut blev en 5e plats. Under året deltog 
laget även i Ligacupen samt Gothia Cup Tipselit Trophy som innebar 
många bra matcher mot internationella lag. Spelare som representerat 
IFK Norrköpings P17 har varit födda mellan 2002-2003.

P19 
P19:tränades av Anes Mravac, Jesper Sandberg och Jens Anders-
son. Laget spelade under våren P19 Allsvenskan Norra och under 
hösten P19 Allsvenskans slutspelsserie.

BAKRE RADEN, FRÅN VÄNSTER: Karsten Lindblom, Kim Hellberg, 
Marwan Baze, Hampus Näsström, Daniel Andersson, Theo Rask, 
Carl Björk, Manasse Kusu, Kristoffer Khazeni, Niklas Söderberg, 
Oscar Rantala Törnfeldt, Sebastian Detterman, Håkan Andersson, 
Mikael Widfeldt.
 
FRÄMRE RADEN, FRÅN VÄNSTER: Rickard Johansson,  
Fadel Youssif, Antonios Bahdke, Buster Blosse, Julius Lindgren,  
Adnan Ergül, Robin Gustavsson, Jakob Lindahl, Felix Bengtsson, 
Linus Brunzell, Hadar Sundberg, Robin Ahlberg.  



LAG SP GM-IM D P
1. Hammarby IF 13 34-13 21 29

2. IF Brommapojkarna 13 38-19 19 27

3. AIK 13 37-31 6 26

4. Djurgårdens IF 13 30-21 9 25

5. GIF Sundsvall 13 24-19 5 24

6. IFK Norrköping 13 28-20 8 22

7. IK Sirius 13 36-22 14 20

8. Täby FK 13 32-28 4 18

9. Vasalunds IF 13 26-22 4 16

10. FC Djursholm 13 36-26 10 15

11. Örebro SK 13 30-30 0 13

12. IFK Lidingö FK 13 13-37 -24 8

13. Assyriska FF 13 20-53 -33 7

14. Gefle IF 13 12-55 -43 5

LAG SP  GM-IM D P

1. BK Häcken 13 46-18 28 32

2. IFK Göteborg 13 34-16 18 31

3. Halmstads BK 13 35-20 15 29

4. Kalmar FF 13 30-14 16 26

5. Malmö FF 13 27-17 10 21

6. Helsingborgs IF 13 27-24 3 21

7. IFK Norrköping   13 34-25 9 20

8. IF Elfsborg 13 27-26 1 18

9. Trelleborgs FF 13 21-22 -1 17

10. Lunds BK 13 15-26 -11 14

11. IK Oddevold  13 24-38 -14 13

12. Örebro SK 13 26-40 -14 10

13. Örgryte IS 13 19-39 -20 5

14. Degerfors IF 13 22-62 -40 4

LAG SP  GM-IM D P

1. Hammarby IF 13 36-16 20 29

2. Halmstads BK 13 37-20 17 28

3. Malmö FF 13 45-17 28 26

4. IF Brommapojkarna 13 29-19 10 26

5. IFK Göteborg 13 29-17 12 24

6. AIK 13 32-26 6 23

7. IFK Norrköping 13 38-26 12 21

8. BK Häcken 13 28-22 6 20

9. Bele Barkarby FF 13 19-25 -6 17

10. Djurgårdens IF 13 22-29 -7 17

11. Kalmar FF 13 24-30 -6 16

12. Helsingborgs IF 13 18-33 -15 13

13. IK Sirius 13 20-45 -25 4

14. IK Frej Täby 13 12-64 -52 0

LAG  SP  GM-IM D P

1. IF Elfsborg 13 27-17 10 30

2. IF Brommapojkarna 13 33-22 11 29

3. Malmö FF 13 57-29 28 28

4. Kalmar FF 13 37-30 7 24

5. Hammarby FF 13 33-18 15 22

6. BK Häcken 13 30-30 0 22

7. Djurgårdens IF 13 26-24 2 21

8. AIK 13 25-25 0 18

9. Helsingborgs IF 13 38-31 -3 15

10. IFK Norrköping 13 28-34 -6 12

11. GIF Sundsvall 13 23-32 -9 11

12. IFK Göteborg 13 14-26 -12 8

13. Östers IF 13 19-38 -19 8

14. IK Sirius 13 15-39 -24 7

LAG SP  GM-IM D P

1. Akropolis IF 30 77-28 49 75

2. Umeå FC 30 52-35 17 56

3. FC Linköping City 30 61-31 30 53

4. Carlstad United BK 30 56-43 13 53

5. Karlstad BK 30 53-35 18 51

6. Vasalunds IF 30 64-49 15 46

7. Sandvikens IF 30 52-47 5 43

8. Nyköpings BIS 30 45-54 -9 38

9. IF Sylvia 30 48-65 -17 38

10. Karlslunds IF HFK 30 45-55 -10 35

11. Gefle IF FF 30 33-48 -15 34

12. Team TG FF 30 38-55 -17 34

13. Sollentuna FF 30 37-42 -5 33

14. Bodens BK FF 30 42-60 -18 31

15. Rynninge IK 30 46-78 -32 25

16. BK Forward 30 36-60 -24 20

P19 ALLSVENSKAN NORRA VÅR

P19 ALLSVENSKAN SLUTSPELSSERIE

DIV 1 NORRAP17 ALLSVENSKAN SLUTSPELSSERIE

P17 ALLSVENSKAN SÖDRA VÅR

STATISTIK





RESULTAT
TRÄNINGSMATCHER
29/1 H Elfsborgs IF 3-1

4/2 B Mattersburg 1-4

6/2 H Farense 1-1 (1-3, e.str)

12/2 H AFC Eskilstuna 1-0

15/3 H Malmö FF 4-1

20/3 H Sarpsborg 08 3-1

25/3     H Rosenborg 0-3

SVENSKA CUPEN 2019
17/2 H Värnamo 3-1

22/2 B Assyriska IK 0-2

2/3 H AFC Eskilstuna 1-1

21/8 B Timrå 1-6

ALLSVENSKAN 2019
31/3 B Helsingborgs IF 3-1

8/4 H AIK 0-0

13/4 B Kalmar FF 2-2

19/4 H Falkenbergs FF 4-3

25/4 B Djurgårdens IF 1-1

28/4 H Malmö FF 1-1

6/5 B IF Elfsborg 0-0

13/5 H IFK Göteborg 1-2

16/5 B Örebro SK 1-2

20/5 H GIF Sundsvall 2-0

27/5 B Hammarby IF 2-2

2/6 B AFC Eskilstuna 0-2

25/6 B AIK 0-2

30/6 H IK Sirius 0-1

7/7 H BK Häcken 2-1

14/7 B Östersunds FK 2-1

21/7 H Östersunds FK 3-0

28/7 B IFK Göteborg 0-0

11/8 H Elfsborg IF 2-0

18/8 B IK Sirius 0-2

25/8 H Helsingborgs IF 5-0

1/9 H Hammarby IF 2-0

15/9 B Malmö FF 1-0

21/9 H Örebro SK 3-0

26/9 H AFC Eskilstuna 4-0

29/9 B Falkenberg FF 0-2

5/19 B GIF Sundsvall 4-4

20/10 H Kalmar FF 1-0

27/10 B BK Häcken 0-1

19/11 H Djurgårdens IF 2-2


